14-02-2024 21:53:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A rua em questão tem muito mato, sendo que este está invadindo calçadas e pista de caminhada, com muito
insetos, causando transtornos para a população, logo, necessário se faz limpeza e roçagem de área pública. Certo de
Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento para limpeza de via pública

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA FELICIANA DONATA DE MACEDO, EM TODA A SUA EXTENSÃO, MARIA REZENDE,
38.401-844, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 3236/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total